legio munere quindecim annos ita fanctus est, ut nullius diligentia
in actis collegii annalium libro inscribendis, magis spectata fuerit,

omnes antecessores sermonis elegantia facile superaverit. Exponendae
anatomiae praafectus de corporis humani fabrica multa cum laude

disseruit, adeo ut ejusdem praelectioni cuidem rex Carolus secundus
interesse non dedignatus Entium, postquam perorasset, equestri

dignitate decoraverit doctum et eloquentem virum quanti faceret

notum esse cupiens. Entio postea, cum omnium electorum suffrages-

collegio medicorum Londinensi prasfectus esset, singulis annis exeun-
tibus in alterum annum prorogata est auctoritas, donee tandem

post sex annos, senectutem atque valetudinem causatus, ut collegii
habenas diutius moderaretur exorari noluit. Post exutam collegii

praefecturam in otio jucundissimo annos quatuordecim vixit, stu-

diisque literarum ad extrenmm vitas tempus senectutern suam oblec-

tavit. Obiit antem mortem die mensis Octobris decimo tertio, anno
salutis nostraa MDCLXXXIX cum annos fere sex supra octoginta vixis-

set. In Apologia pro sanguinis circulatione, breviter atque
dilucide, multo sale multisque facetiis inspersis, ostendit quantulum
virium haberet, quidquid tanto hiatu in Harveium Parisanus effu-

disset. Nihil certe tarn dissimile quam Eutius Parisano
;
non igitur

mirum, si hominem in physica omnino rudem doctus, si infantem

eloquens, si pinguem et tardum acer et subtilis facile vicerit. Praater

Apologiam pro sanguinis circulatione, Animadversiones in Thrus-
toni librum de respirationis usu primario edidit. Cum enim ea,

quaa de illo argumento disputaverant, Entius et Thrustonus, hie

omnium eruditorum judicio subjici voluerat, ei morem Entius libenter

gessit et multa insuper reposuit, quibus Thrustonum sententiae suae

confirmandaa non satis fuisse convinceret. In ilia disputatione

quaestionem sine iracundia et pertinacia, ut inter aequos verique in-

venieudi cupidos agitatam habemus : et licet, quod summum rei

spectat, Entium causam pejorem suscepisse eonfiteamur
;
id tamen

profecto humanse est imbecillitatis, ut aegerrime opiniones, quibus
adolescentes imbuti fuerimus, senescentes dediscamus

;
maxime de

iis rebus, de quibus, haud absurde in utramque partem disputari

possit. Praeter opera modo memorata, superest anatome ranae

piscatricis ; observationes etiam ponderis testitudinis in autumno
terrain subeuntis, cum ejusdem ex terra verno tempore exeuntis

pondere comparati per plures annos repetitae ; praelectiones etiam